
ZARZĄDZENIE NR 339/2021 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), Burmistrz Wołomina zarządza co następuje: 

§ 1. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2021 stanowiących Tabelę Nr 2 do uchwały nr XXVIII-
4/2021 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 27 stycznia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2021 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: 181399CD-4CCE-49A7-ACFC-CB601D6684B6. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2021

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
600 Transport i łączność 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00

4270 Zakup usług remontowych

4390 0,00

Razem: 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
339/2021 z dnia 15.12.2021 r.

2 297 548,00 2 297 548,00

2 297 548,00 2 297 548,00

2 257 548,00 40 000,00 2 297 548,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 40 000,00 -40 000,00

2 297 548,00 2 297 548,00

Id: 181399CD-4CCE-49A7-ACFC-CB601D6684B6. Podpisany Strona 1



     Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 339/2021 z dnia 15 grudnia 2021 roku
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na 2021 rok

Dz. 600
Przeniesienie  środków  w  planie  wydatków  wg  pisma  Wydziału  Inwestycji  Nr
WI.0630.1.4.2021:29 z dnia 10 grudnia 2021 roku z przeznaczeniem na naprawę chodników –
40 000 zł

Id: 181399CD-4CCE-49A7-ACFC-CB601D6684B6. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 339/2021 
Data dokumentu 2021-12-15 
Organ wydający Burmistrz Wołomina 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2021 
Identyfikator dokumentu 181399CD-4CCE-49A7-ACFC-CB601D6684B6 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1069820918 
Numer seryjny 372CD8384C9F849733BF4C200C51DE99 
Osoba podpisująca Elżbieta Radwan 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 16.12.2021 10:24:55 
Zakres podpisu Kontrasygnata - z wyłączeniem daty i numeru 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: 181399CD-4CCE-49A7-ACFC-CB601D6684B6. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Page1
	Zalacznik 2 Uzasadnienie

